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Kruis van Heeg 2.0

I croep

I

ífuÉ
watérspodv6í§ond

letaats lzeilnr 1rur",

27 augustus 2022

Ktasse I nr I nz I etn tot 
"t I 

riiaverscrritlBootnaam

Ronde/platbodems tot 6 meter

Br0ser

Wink
Fríso

Wearlamke

11"
22
3 DNF

4 DNF

2

4

I
I

1

2

3

4

I
.,

3

4

5

6

7

I
9

10

11.

12

l-

)
3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

7

L

2

3

4

5

6

7

8

9

L

2

3

4

5

6

7

L4

6

1.5

2

79

51

47

22

31

4332 ORC Johann Lenk

P 22 Dirk Stolp

35 Max Groen

Kajuitjachten ongemeten (sw tot '110)

Walta
Nocht

Aeolus

Fuga

H. blauwtand
Boreas

Viva La Vida

Beau't

Fylia

Libelle

Greyhound

la Coquine

U 13 Hans Veraart

Bram de Smít

Michiel Fokkema

Hans Brockhus

Toine van Os

Hielke Hettinga

Victor Marinus

Tjotter_14
Tjotter_6
Tjotter_15

Tjotter_2

45 m2 U-klasse

Pointer 22

Clever 23

Victoire 855

Pointer 22

Fox22
Fox 27

Fox22
Friendship 22

H26

Pointer 25

Waarschip 660

Waarschip 600

Marieholm lF

Waarschíp 570

Etap 23

Jeanneau Sunway 21-

Waarschip KwarttonneÍ

Tirion 21

Tirion 21

Tirion 21

Tirion 21

Tirion 21

ïirion 21

Tirion 21

Duitse Renjol

Centaur

Duursma Valk

Randmeer

Spitsgat zeiljacht
Randmeer 1-114

RS Aero 7

Efsix

Efsix 2034

Eísix

1,6m2

Draak

Ll2
224
347
437
5 s 10

6612
7815
9716
10 9 19

8 DNF 2'I

DNC DNC 26

DNC DNC 26

1,1,2
224
336
448
5 DNC '12

DNF 5 12

112
2.24
358
448
538
6612

DNC DNC 16

L12
235
426
549
6 5 1í
3 DNF 13

ocs 6 16

7 DNC 17

DNC DNC 20

2

1

4

3

6

5

7

1

3

2

4

5

6

7

7979

3194

182

38

27

94

NED 2 Jelmer Jansma

NED 40 Annechina de Jong

NED 32 Reinier Steen

NED 21 Frids Fridsma

1 Yke Schouwstra

NED 20 Dick Veenendaal

NED 5 Paul Zijm

Kajuitjachten ongemeten (sw vanaf 1 't 0)

Tug of Wa(a)r

knYn

nina

Swalker

Waldo

Tirion klasse

JeJoLi

Spring in 't veld

Perfect Fit

FI ER

Funrunner

lca rus

One Design

h26 Nico Griffioen

P 18 Bob Driessen

W 660 Marco Brattinga

Marco Ligthart

Roel Noback

Steve Billiau

Rob Bos

E, Schra

Joerg Wenzel

Patrick v.d. Zwan

Joost Hezemans

Chris Belder

Jelle Franke

Gerrit Hiemstra

Harm Abma

Melle Wagenaar

Jan Verstraaten

Jan Loopik

Willem Wendelaar Bonga

Lieuwe Feenstra

Bart Sluis

R

c26
356

1r.39

11-

a

702
1t
1774

Open jachten mix ongemeten

Jolling

Chiron

Duursma Valk

Randmeer

Boebies Polyvalk

Sperwer 7 meter 10

De Blauwe Schuijt Randmeer Advance

NED 1869 Gerard Vos

2057 Marc Hoogland

2034 Frans Gort

L292 Lieuwe Bergstra

4453 Eelco Leenstra

NED 398 Hari Dattatreya
NED 218 Erik Bosschaart

Amice

Alle Wiebo

Open jachten mix gemeten

FAB5

Sunset Melody
I rix

Skomfry twa
Sinnestriel

Draekje

3

4

6

7

11

1',|

14Rock 'n Roll Junkie Draak



De windsurfers hebben ín één kÍasse gevaren- Vanwege de grote verschillen in types zijn niet de prijzen 1, 2 en 3 uÍtgereikt, maar 3x een eerste prijs.

Dat zfn Jan de Muyer bij de Raeeboard, Rob Tiddens bij de Windsurfer LT en Patric Roelandts bij de overige windsurfers.

In diverse klassen zijn er enket deelnemers geweest die de baan niet goed hebben gevaren wat zij zelf bij het corrté hebb,en gemeld.

ln overleg met deze deelnemers hebben w§ hun score aangepast naar DNF, maar het'Kruis van Heeg' hebben zij wel gezeild, bij deze!



Uitslag Race I Kruis van Heeg 27 augustus 2022

lStartgroefl zEtLNR I NAAM I BOOTNAAM
Br0ser
Wink
Friso
'Wearlamke

Walta

Nocht
Aeolus
Fuga
H. blauwtand

Boreas
Viva La Vida
Libelle
Beau't
Fylia
la Coquine
Greyhound

Tug of Wa(a)r

knYn
nina

Swalker
Waldo

JeJoLi

Spring in 't veld
Perfect Fit

FIER
Funrunner
lcarus
One Design

Jolling
Chiron
Sperwer
Duursma Valk
Randmeer
Boebies
Amice
Alle Wiebo

I K|-ASSE
Tjotter_14
Tjotter_6
Tjotter_15
Tjotier_2

45 m2 U-klasse
Pointer 22

Clever 23
Victoire 855
Pointer 22
Fax22
Fox22
H26
Fox22
Friendship 22
Waarschip 660
Pointer 25

135,2 3:36:55 2'.40:26

122,8 3:26:19 2:48:01
120 3:34:36 2:58:50

123,3 3:44:14 3:01:52

I SW I Gezeilde tijdl Berekende IUdIPLAATSI Punten I Tijdverschil I

1

1

I
1

14 Bram de Smit
6 Michiel Fokkema

15 Hans Brockhus
2 Toine van Os

2 U13 Hans Veraart
2 79 Hielke Hettinga

2 51 Victor Marinus
2 332 ORC Johann Lenk
2 P 22 Dirk Stolp
2 35 Max Groen
2 47 Marco Ligthart

2 h26 Nico Griffioen
2 22 Roel Noback
2 31 Steve Billiau
2 W 660 Marco Brattinga
2 P 18 Bob Driessen

a

J

3

J

7979 Rob Bos
3194 E. Schra

182 Joerg Wenzel
38 Patrick v.d. Zwan
27 Joost Hezemans
94 Chris Belder

NED 2 Jelmer Jansma
NED 40 Annechina de Jong
NED 32 Reinier Sieen
NED 21 Frids Fridsma

1 Yke Schouwstra
NED 20 Dick Veenendaal

NED 5 Paul Zijm

R Jelle Franke

C 26 Gerrit Hiemstra
3 Jan Loopik

356 Harm Abma

1139 Melle Wagenaar
1 1 Jan Verstraaten
21 Lieuwe Feenstra

11,l4 Bari Sluis

4

4
4
,
4
4

5

5

5
E

q

5

5

5

5

7

7

7

7

7

7

2057 Marc Hoogland
JED 1869 Gerard Vos

1292 Lieuwe Bergstra
2034 Frans Gort

NED 398 Hari Dattatreya
4453 Eelco Leenska

NED 218 Erik Bosschaart

65 Kor Hutting

63 Reinder Schaap
18 Jarmo van Veldhuizen

40 Philippe Olivier Beels

23 Henk de Boer
71 Robert Rackwitsz

99 2:27:23
102 2:31:56
110 2:47:28
147 2:44''22
102 2:41:22
í05 2:47:25
105 2:47:58

109,5 2:56:24
105 2's2.49
'1 10 3:09:59

109,8
98,5

2:28:52
2:28:57
2:32:15
a,a1.ea

2:38:12
2:39:27
2:39:58
2:41 A2

2:44:35
2:52:43

DNC
DNC

2:14:45
2.15:51
2.34:36
2:59:53

3:35:03
DNF

2:09:39
2:16:26
2:16:37
2:17.49
2:21:36

2:21 56
DNC

2:06:24
2:10:5?
2:11:59
2:14:35
2:17:23
2;31:36
2:50:38

DNC
ocs

2:06:58
2:08:42
210:44
2:11:01
2:21:04

2:21:57
2:43:38

2:15:40
2:15:49
2:18:22
2:22:17
2:26:41

DNC

2:10'.51

2:11:28
2:13:56
2:14.52

2:15:31
2:16:01

1

2

4

1

2

3

4
4

6

7

8

I
10

DNC
DNC

1

2
3

4
E

DNF

1

2
a

4
6

6
DNC

1

2

4

5

6

7

DNC
ocs

't

2

J
4
5

6
7

1

2

3

4
5

DNC

+ 01:05
+ 18:45
+ 25117

+ 35:10

1

2
o

4

+ 07.34
+ 10:49
+ 03:02

I
2 + 00:05
3 + 03:17
4 + O1:22

5 + 04:35
6 + 01:15
7 + 00:31

8 + 01:04
9 + 03:33
10 + 08:07
IJ

13

1

2

3

4

5

7

Waarschip 600 115,8
Marieholm lF 110

Waarschip 570 110,5

Etap 23 112

JeanneauSunwayl 113

Waarschip Kwarttor 108,5

2:36:03
2:29'.26

2:50:50
3'.21:28

4:03:00

ïirion 21

Tirion 21

Tirion 21

Tirion 21

Tirion 21

Tirion 21

ïirion 21

105,5 2:16'.47

103 2:20:32
103 2:20:43
103 2:21:57
103 2'.25'.51

103 2:26:11
103

1

2

3

4
A

A

8

+ 06:47
+ 00:1 1

+ 01:12
+ 03:47
+ 00:19

1

2 + O4:27

3 + 01:07
4 + 02:36
5 + 02:48
6 +.14:13

7 + 19:02

10

í0

1

2

3

4
5

b

7

+ 01:44
+ 01:21
+ 00:57
+ 10:44
+ 00:53
+ 21:41

+ 00:09
+ 02:33
+ 03:55
+ 04'.24

1

2

3

4
Ë

7

702 Willem Wendelaar Bons De Biauwe Schuijt

Duitse Renjol 1 15

Centaur 110

7 meter 10 112,5

Duursma Valk 113,5
Randmeer 109

Polyvalk 113,5
Spitsgat zeiljacht 112
Randmeer 1114 109

RandmeerAdvance 108

2:25,22
2:23:57
2:28,29
2:32:45
2:29:45
2:52:04
3:11:07

ocs

2:0932
2:10:09

2:12:36
2:13:31
2:14:10

2:14:39

b

6

o

b

o

o

b

99
99
99
99
99
99

8

I
8

I
I
8

Sunset Melody
FAB5

Skomfry twa
irix
Draekie

Sinnestriel
Rock'n Roll Junkie

Betelgeuze
Porto Alegre
Amber
Oude Liefde
Pozana
Sheitan

105,5 2:13:57
107 2:17:43

105,5 2:17:13
105,5 2:18:13
96,5 2:16:08
108,5 2:34:01
99 2:42:00

104 2:21:06
106,5 2:24:39
104 2'23:54

106,5 2:31:32
104 2:32:33

106,5

Efsix
RS Aero 7

Efsix
Efsix 2034
Draak
16m2

Draak

22m2
22m2
22m2
22m2
22m2
22m2

G2
G2
Itl
IJZ

téZ

\rz

NED 38 Edward Roos Snellaert
37 Cornelis Van den Muyz Jan van Genl

56 Wichert Dijkstra Brasse
NED 33 J G Bijlsma Swaen
NED 57 Ed Timmerman G2

11
2 2 + 00:37
3 3 + 02:28
4 4 + 00:56
5 5 + 00:39
6 6 + 00:29

Geprint op 27-8-2022 om 19:24

26 Joost Dijkstra Heegenomie



Uítslag Race í Kruis van Heeg 27 augustus 2022

frteryei{ZÉiiNiil 
- 

N4Alr{
I ' NED 60 Sef Brackel

: 8 NED 34 Peter Veenman

10 JED 1666,Martin.Jacobs
10 {ED2565 Finy Teitsma

10 IED 1558 Tejo Spreij
10 IED 1911 Rutger-Jan Vo§er
10 JED220-1 EnMn Qoven

11 lED 3_1?q Jurrian Raa
11 NED 7'18 Hidde H, dq Vries
11 iED2010 Vera Voorbach
11 IED 2602 Esther Westmaas
11 JED 2894 Dick Berveling

I eoorNAAM
Skuumkoppe

;Gamefmatgh

Colin Archer
lJsvogel
Rood
R4bo

,Roodborst,

Blauslins
Blauvuborst

Blauwtand
Geelgors

.Roodstaart

I KIASSE
G2
G2

Raceboard
Exoce- t

'Raceboard

Raceboard
Division 2

Winàsurfer LT
Windsgrfer LT

'Unifiber proteus

Windsurfer LT

,Windsurfer LT

Hansa Liberly
Hansa Liberty
Hansa Liber§
Hansa Liberty
Hansa Liberty

99'2'.17'iA' 2:18:33

99 2'17:36 2:18:59
7 7 + 02:33
q I + 00:26

11
? 2 + 00:50
3 3 + 05:10
4 4 + 00:07
5 5 + 04:29
6 6 + 02:47
7 7 + 13:38

8 8 127:A1
DNC , 12

ocs 12

ocs 12

I SW leezeitOe tfldÍBerËkende iiidlH.AAT§l PuntenlTiidverscàill

I BEL 13,Jan Qe Muyer Ploteus

I BEL 10 Patric Roelandts Exocet
I NED 609 Remko Streep Phantom

I NED 263 Marc de Barse Phantom
g 73 Ben Willems
I 999 Brian Kasto Proto

I 1713 Rob Tiddens Vinkeveen

I : 167 Lucien van D9ls1 Haarlem

I JED 1971 Pqtrig! .l-teijmqns 'Unifiberproteus
I 3826,Esther Pascal Van CorbWindsurfer LT
g ' 987 Olaf Groene Windsurfer LT

:!00
100

100

í00
100
'100

100
100
100
't00

100

1:59'.17

2100:07

2:85:17
2:05'.24

2:09:53
2:12:40
2:28:18
2;53:19

ocs
ocs

1:59:17

2100107

2'.05'.17

2:05:24
2:09:53

2:12'.4A

2:26:18
2:53:19

DNC
ocs
ocs

Hansa 303 '155

Hansa 303 155

Hansa 303 155

Hansa 303 double 158

Hansa 303 double 158

DNC , D-NC

DNC DNC
DNC DNC
oruc DNc
DNC. DNq

DNC DNC
DNC DNC
DNC DNC
DNC DNC
DNC DNC

6
6
6
6
6

6
6
6
o

6

145
145
145
145
145

Geprint op27-8-2022 om 19:24



Uiblag Race 2 Kruis van Heeg 27 augustus 2022

lstartgroefl ZETLNR | runeut
1 14 Bram de Smil
1 6 Michiel Fokkema
1 2 Toine van Os

1 15 Hans Brockhus

2 U 13 Hans Veraari
2 79 Hielke Hettinga
2 332 ORC Johann Lenk
2 51 Victor Marinus
2 P 22 Dirk Stolp

2 35 Max Groen
2 22 Roel Noback
2 47 Marco Ligthart
2 31 Steve Billiau

2 P 18 Bob Driessen

2 W 660 Marco Brattinga

2 h26 Nico Griffioen

3

3
a

3

3

J

7979 Rob Bos

3194 E. Schra
182 Joerg Wenzel
38 Patrick v.d. Zwan
94 Chris Belder
27 Joost Hezemans

NED 2 Jelmer Jansma
NED 40 Annechina de Jong

1 Yke Schouwstra
NED 21 Frids Fridsma
NED 32 Reinier Steen
NED 20 Dick Veenendaal

NED 5 Paul Zijm

R Jelle Franke
356 Harm Abma

C 26 Genit Hiemstra
1139 Melle Wagenaar

11 Jan Verstraaten

21 Lieuwe Feenstra
'l 114 Bart Sluis

3 Jan Loopik

JED í869 Gerard Vos
2034 Frans Gort
2057 Marc Hoogland
1292 Lieuwe Bergska
4453 Eelco Leenstra

NED 398 Hari Dattatreya

NED218 Erik Bosschaart

63 Reinder Schaap
65 Kor Hutting

18 Jarmo van Veldhuizen
40 Philippe Olivier Beels

7í Robert Rackwr'tsz

23 Henk de Boer

NED33JG Bijlsma
NED 38 Edward Roos

NED 57 Ed Timmerman
56 Wichert Dijkstra

NED 60 Sef Brackel
26 Joosi Dijkstra

NED 34 Peter Veenman

I aoorrunnut
Broser
Wink
Wearlamke
Friso

Walta
Nocht
Fuga

Aeolus
H. blauwtand
Boreas

Beau't
Viva La Vida
Fylia

Greyhound
la Coquine
Libelle

Tug of Wa(a)r

knYn

nina

Waldo
Swalker

JeJoLi
Spring in 't veld
Funrunner
FIER

PerÍect Fit
Icarus

One Design

Jolling
Duursma Valk
Chiron
Randmeer
Boebies

Amice
Alle Wiebo
Sperwer

FAB5

lrix
Sunset Melody
Skomfry twa
Sinnestriel
Draekje
Rock'n Roll Junkie

Porio Alegre
Betelgeuze
Amber
Oude Liefde
Sheitan
Porzana

I KLASSE
Tjotter_14
Tjotter_6
Tjotter_2
ïjotter_15

45 m2 U-klasse
Pointer 22

Victoire 855

Clever 23 
.

Pointer 22

Fox22
Fax22
Fox22
Friendship 22
Pointer 25
Waarschip 660
H26

135,2 2:03:15
122,8 1:57:05

123,3

120

99 1:20:51

102 1:23:50

107 1:34:50
"l 10 1:38:18

102 1:31:17

105 1i34i11
í05 1:35:.22

105 1:35:35

1 10 1 :50:26
98,5
109,8

109,5 DNF

1

2 + 00:31

3 + 06:26
4 + OA:44

5 + 00:08
6 + 00:12
7 + 01:08

I + 00:12

I + 09:22
13

13
'1s

1

2

3
4
E

7

+ 05:00
+ 05'.42

+ 08:20
+ 09..22

1

2
e

4

5

6

I

+ O2'.22

+ 01:25
+ 00:08
+ 00:04
+ 00:18

+ 01:54
+ 01:25
+ 00:42
+ 03:05
+ 03:53

1

2

3

4
5

6
7

+ 03:18
+ 01:41
+ 01:42
+ 01 :37
+ 04:15
+ 06:39

+ 02'.22

+ 01:46
+ 00:07

1

2

J

4

7

7

1

2
e

4

6

7

I

I SW I Gezeilde tijd I Berekende tijd I PIAATSI Punten I Tijdverschil I

1:31:10 1 1

1:35:21 2 2 +04:11

DNF DNF 5

DNF DNF 5

Waarschip 600 115,8

Marieholm lF 110

Waarschip 570 110,5

Etap 23 112
Waarschip Kwartton'l 08,5
JeanneauSunway2 113

Tirion 21

Tirion 21

Tirion 21

Tirion 21

Tirion 2'l

Tirion 21

Tirion 21

1:32:16

1:33:09
í:39:52
1:50:33
1:57:15

105,5 1:23:14

103 1-.23142

103 1:25:10
103 1:25:18
103 1:25:22

103 1-.25'.41

103

RS Aero 7

EÍsix 2034
Eísix
Efsix
16m2
Draak
Draak

22m2
22mz
22m2
22m2
22m2
22mz

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2
G2

1:25:53

1:26:55

1:25:48

1:25:47

1:32:49

1:32:31

1 :18:33

1 :1 9:58
1:20'.14

í:20:50
1:21:18

1:21:43

1:21:57

1:24:02

1:21'.40

1:22i11
1:28:38

1:29:22

1:29:30

1:29:42

1:30:50

1:31:02

1:40:24

DNC

DNC

DNF

1:19:41
't"24l.41

1:30:23

1:38:42

1:48:04

DNC

1 :1 8:54
1:21:16

1:22:41

1:22:49

1:22:53

1:23:'11

DNC

1:14:41

í:16:35
1 :18:00

1:18:42

1:21:47

1:25:44
DNC

DNC

DNF

1:13:14

1:16:32

1:18:14

í :1 9:56
1:21:33

1:25:48

1:32:27

1:19:06
1:21,.28

1:23:14

1:23'.21

DNC

DNF

1:19:21

1:2O:46

1:21:03

1:21:39

1:22:07

1:22:33

1:22:47

1:24:53

1

z
3

4

5

7

I
I

DNC
DNC

DNF

1

2

4
5

DNC

1

2

3

4

5

6

DNC

1

2

3

4
5

6

DNC
DNC

DNF

1

2

J

4

6

7

I
2

3

4
DNC

DNF

1

2

3

4

5

6
7

B

+ 01:26
+ 00:16
+ 00:36
+ 00:28
+ 00:25
+ 00:14
+ 02:06

702 Willem Wendelaar Bon( De Blauwe Schuijl

Duitse Renjol 115

Duursma Valk 113,5

Centaur 110

Randmeer 109

Polyvalk 1 13,5

RandmeerAdvance 108

Spitsgat zeiljacht 112

Randmeer 11'Í4 109

7 meter í0 112,5

1

2

3

4
5

6

10

10

10

'lA7 1:18:22

105,5 1:2O:45

105,5 1:22:32

105,5 1:24'.20

108,5 1:28.29

96,5 1:22:48

99 1:31:32

106,5 1:24'.15

104 1124:44

104 1:26:34

106,5 1:28:46

106,5
'104

37 Cornelis Van den Muyz( Jan van Gent oo

99
oo

99

99

99
99
oo

Swaen
Snellaert
\tl
Brasse
Skuumkoppe
Heegenomie
Game2match

Geprint op 27-8-2022 om '19:26



Uiblag Race 2 Kruis van Heeg 27 augusfus 2022

lStar§roed ZEILNR I NAAM BOOTNAAM

1713 RobTiddens Vinkeveen
3826'Esther Pascal Van CorbrWindsurÍer LT

BEL 13 Jan De Muyer
NED 609 Remko Streep

73rBen Willems
BEL 10 Patric Roelandts

987 OlaÍ Groene
NED 263 Marc de Barse

167 lucien van Delst
9gg Brian Kasto

{ED 1971 Patrick Heijmans

10 {ED 2201 ,Enarin Boven
10 {ED 1558 Tejo Spreij
10 {ED 19í1 Rutger-Jan Volger
10 ,lED 1666 Martin Jacobs
10 .lED 2565 Finy Teitsma

11 ,lED 20í0 Vera Voorbach
11 NED 718 Hidde H. de.Vries
11 {ED 2602 Esther Westmaas
11 ,lED 3126 Junian Raa

11 {ED 2894 Dick Berveling

I SW I Gozeilde tijd [Berekende ljd I PLAATSI Punten [ ïjdvers$il I

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

Proteus
Phantom

Exocet
Windsurter LT
Phantom
Haarlem
Proto
Unifiber proteus

Roodborst
Rood
Rqbo
Colin A-rcher

lJsvogel .

Blaulvtand
Blauwborst
Geelgors
Blaustins
Roodstaart

KLA§SE

Windsurfer LT

Windsurfer LT

Raceboard
Raceboard
Raceboard
Exocet
WindsurÍer LT

Raceboard"

WindsurÍer LT

Division 2
UniÍiber proteus

100 1:1O:'t5

100 1:12:46

100 1t'14,,24

100 1:16:34
10O 1:16:54

100 1:17:04
100 1'.18'.24

100 1:19:23

í00: 1:21:08

100

í00 ,

'l:50:20

1:54:32

1:59:23

DNF

145 1:35:31

149 1:42:42

145 1:42'.47

145 1:49:55
145

1:10:15
1:12:46
1:14:24

1:16:3{
1:16:54

1:17:O4

1:18''24

í:19:23
1:21:08

DNF
DNF

1:09:50

1:13:54
1:15:34

DNC
DNF

1:05;52
1:10:50

í:10:53
1115'.48

DNC

1

2

3

4
5

6
7

I
I

DNF

DNF

1

2
3

DNC
DNF

1

2

3
4

DNC

+ 02,31
+ 01:38
+ 02:10
+ 00:20
+ 00:10
+ 01120
+ 00;59
+ 01:45

+ 04:04
+ 01:40

+ 4457
+ 0!:03
+ 04:55

1

2

3

4
5

6
7

8

I
12

12

Hansa 303 double 158

Hansa 303 í55
Hanqa 303 doubte 158
Hansa303 , Í55
Hansa 303 155

Hansa Liberty
Hansa Liberty
Hansa Liberty
Hansa Liberty
Hansa Liberty

1

2

3

6
6

,|

2

3

4
6
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